

Kuljetusvastaavan paikka avoinna

Löytyykö 5-7 -luokan vanhemmista perehtyjää nuoriso-orkesterin kuljetusvastaavaksi? Tehtävää hoitaa tällä hetkellä Petri Kuusela, jonka lapset ovat kasvamassa ulos nuoriso-orkesterista. Kuljetusvastaava kokoaa roudari- ja kuljettajatiimin, kun luokat tai nuoriso-orkesteri konsertoi koulun ulkopuolella. Kuljetuksiin tarvittava pakettiauto on saatu käyttöön Kuopion Autokaupalta. Petrin kertoo mielellään lisää tehtävästä, soita 050 343 7029.

Syksyn 2012 tulevia tapahtumia

Tänäkin syksynä keitetään glögiä ja piirretään joulukortteja! Glöginkeitotalkoot pidetään tiistaina 27.11.2012 ja glögikonsertti torstaina 29.11.2012.

Glögiä keitetään ennakkotilausten mukainen määrä. Tänä vuonna myös joulukortit painetaan ennakkotilausten mukaan. Musiikkiluokkalaisten ja nuoriso-orkesterin jäsenten perheet hankkivat ennakkotilauksia sukulais-, ystävä- ja naapuripiiriin. Loka-marraskuussa on siis tiedossa myyntityötä.

Vanhoja soittimia tulossa myyntiin

RaPun varastossa on vanhoja soittimia, joita lapset ja nuoret eivät enää käytä harjoitus- ja orkesterisoittimina. Soittimet eivät olekaan enää lapsille tarkoitettuja vaan aikuisten mökki-, vene- ja nostalgiasoittimia. Soittimia myydään marraskuun glögikonserтин yhteydessä. Lisäksi nuoriso-orkesterin nykyiset ja entiset soittajat voivat lunastaa joitakin käytössään olevia vanhoja soittimia. Asiasta voi keskustella Erkki Kaukosen kanssa.

Tämän Örkin Torven toimitti:
jaana.piippo@kasvuun.fi

KUOPION **AUTO** KAUPPA

SAVON SANOMAT



Rajalan Puhaltajat ry:n tiedotuslehtinen

Örkin Torvi

Syyskuu 2012

Puheenjohtajan terveiset:

Edellisessä Örkin torvessa lupasin keskustelua narikkatoiminnasta. Pari viikkoa sitten pidetyissä luokkien vanhempainilloissa asia olikin esillä. Keskustelun runkona ollut esitys löytyy yhdistyksen kotisivuilta www.rajalanpuhaltajat.net.

Tästä saan mainion aasinsillan seuraavan aiheeseen. Hallitus on useamman vuoden ajan päättänyt nettisivujen uudistuksesta ja vihdoin asia on menossa eteenpäin. Sivujen uusi ulkoasu on melkein valmis, ja toivottavasti sivusto muuttuu helpommin päivitettäväksi ja myös joustavammaksi tiedon väyläksi. Lähetämme kuitenkin jatkossakin reppupostia tärkeistä asioista mutta otamme harkintaan myös muut tavat viestien välittämiseen. Kenties monelle vanhemmalle asiat tulisivat varmemmin perille sähköpostilla? Antakaa palautetta vaikka luokkanne hallituksen jäsenen tai narikkavastaavankautta.

Mistä pääsen seuraavaan aasinsiltaan. Jotta pystyisimme hallituksessa päättämään asioista, jotka ovat teille tärkeitä, tarvitsemme teiltä viestejä ja yhteydenottoja. Toivon myös, että keväällä 2013 pidettävässä vuosikokouksessa saamme monta uutta edustajaa luokilta mukaan hallituksen toimintaan.

Mukavaa syksyä uudessa Rajalan koulussa!

Tuija Mikkola

▲ DataInfo

STIGELL

K CITYMARKET

Mikä RaPun perustehtävä?

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistys edistää ja tukee lasten ja nuorten musiikkikasvatusta sekä tukee taloudellisesti ja aatteellisesti yhdistyksen piirissä toimivien orkesterien ja kuo-rojen toimintaa.

Viime vuosina perustehtävä on toteutunut mm. seuraavilla tavoilla:

- soittimien, nuottien ja esiintymisasujen hankinta
- tuki nuorten musiikkileireille osallistumiseen
 - harjoitustoiminnan tuki esim. yhdistys kustantaa orkesterisoittimen ensiopetuksen
- taloudellinen tuki lapsen ja nuoren musiikkiharrastuk-selle
- rahan keruu ja jako luokkarahastoihin

Mitä muuta RaPu voisi tarjota / olla / tehdä musiikkiluok-kalaiselle ja hänen perheelleen? Kerro ajatuksistasi hallituk-sen jäsenille tai lähetä postia sihteerin osoitteeseen sihtee-ri@rajalanpuhaltajat.net

Osallistuminen yhdistyksen järjestämiin konsertteihin, niiden järjestelyihin ja varainhankintaan ei saisi olla pelkkä rasite perheille. Parhaimmillaan se on yhdessä tekemistä ja yhteisön muodostamista lastemme ympärille, kasvun tueksi.

Tutustu RaPun toimintakertomukseen ja -suunnitelmaan yh-distyksen nettisivuilla www.rajalanpuhaltajat.net.

Yhdistyksen hallitus 2012-2013

Puheenjohtaja Tuija Mikkola, 6C ja Nuoriso-orkesteri
Varapuheenjohtaja Raija Lehto, 4C
Sihteerin ja tiedotus Jaana Piippo, Nuoriso-orkesteri

Rahastonhoitaja
Jäsenet ja kalusto
Kuljetus
Sponsorit
nen,
Glöginkeitto

Sari Räsänen, 6C
Sari Räsänen
Petri Kuusela, Nuoriso-orkesteri
Eeva Haavisto, 3 ja 4C ja Juha Laiti-
Nuoriso-orkesteri
Marja-Leena Miettinen, 5C
Marja Väisänen, Nuoriso-orkesteri

Rajalan Puhaltajien narikkavastaava on Sirpa Risto
Esiintymisasuista ja -liiveistä vastaavat Sannamari Mäkelä,
Nuoriso-orkesteri, yhdessä Marja Väisäsen kanssa.

Hallitukseen saa yhteyden lähettämällä sähköpostia ja jutte-lemalla oman luokan hallitusedustajan kanssa.

Yhdistyksen tuki oppilaalle

Yhdistys kustantaa orkesterisoittimen alkeisopetusta 4 tuntia / jäsenoppilas. Jos alkeisopetus tapahtuu muuten kuin musiikki luokkien opettajien hankkimien soitinopettajien kautta, on mahdollista anoa tukea alkeisopetukseen yhdistyksen hallituk-selta.

Ensimmäisen oman orkesterisoittimen hankintaan voi hallitus myöntää anomuksesta stipendin. Stipendin suuruus on vuon-na 2012 10 % soittimen hinnasta mutta enintään 150 euroa.

Yhdistyksen jäseniä kannustetaan osallistumaan musiikkilei-reille kouluvuoden ja lomien aikana. Omavalintaisille musiikki-leireille osallistuva jäsen voi anoa musiikkileiristipendiä (60,00 €) yhdistyksen hallitukselta.

Näillä tuilla edetään tämä syksy. Tervetuloa mukaan hallitus-työskentelyyn vaikuttamaan myös näiden asioiden valmiste-luun ja päätöksentekoon.

KUOPION **AUTO** KAUPPA

SAVON SANOMAT

▲ **DataInfo**

STIGELL

K CITYMARKET